АкцiонерJвь оть 7 Лпварн 1917 года, Пеrроrр:цскiй Междунар:>р;ный Коммерч1скiй Вапкъ 

У вьшуск�еть 60.000 акцiй по 250 рубле:! нарицательныхъ калtдая, на сум.\tу 15.000000 руiлей нс.1.рица­
-теJ1Ьоыхъ, па сл1щующихъ условiлхъ: 

1. Выпускная цвuа Н)ВЫiъ акцiй нази1чаетсл въ ЧЕТЫРЕСТА ПЯТf. (405) РУБЛЕЙ аа каж­
�ую акцiю, причемь изь вырrченной on реалиаацiи выпуска суммы, въ рззмhрt 24.300.000 рублей, 
обр:tщаетсн: 

15.000.000 рублеl - вь складочный капиталъ Банка. 
7 .500. ООО рублей - вь запасный капиталъ. 

Остатокъ, за исключевiеиь изь него расходов" по выпуску аsцiй и 110 uплат t таковых ь гербо­